
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika, Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
Specializace VEK  
 

Akademický rok 2015/2016 
 

1. řádný termín 
 

2. 2. 2016 v 8:30 hod. 
  

místnost  S309 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Vladimír HYÁNEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Tomáš PALETA, Ph.D. 
    Ing. Aleš OLEJNÍČEK, Ph.D. 
    Mgr. Ing. Jana SOUKOPOVÁ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Marek VYSKOČIL 
 

Harmonogram 
 

Čas zkoušky:  Student:  Vedoucí práce:   Specializace: 

 
 

 
Student se dostaví 

nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě 
  

08:30 – 09:15 Osvaldová Dominika doc. Hyánek VEK 
09:15 – 10:00 Vozdecký Zbyněk doc. Hyánek VEK 
10:00 – 10:45 Zapletalová Petra dr. Prouzová VEK 
10:45 – 11:30 Pechová Lenka dr. Soukopová VEK 
11:30 – 12:00 -- Polední přestávka -- 

12:00 – 12:45 Tóthová Alica dr. Soukopová VEK 
12:45 – 13:00 Dvořáková Alžběta reprobace EK 
13:00 – 13:15 Krejčí Věra reprobace EK 



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika, Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
Specializace VEF / VEK 

 

Akademický rok 2015/2016 
 

1. řádný termín 
 

2. 2. 2016 v 8:30 hod. 
  

místnost  S310 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Robert JAHODA, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Michal KVASNIČKA, Ph.D. 
   Ing. Jan SLAVÍK, Ph.D. 

Ing. Gabriela VACEKOVÁ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:   Ing. Iveta ŠTARHOVÁ 
 
 

Harmonogram 
 

Čas zkoušky:  Student:  Vedoucí práce:   Specializace: 

 

 
 

Student se dostaví 
nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě 

 

08:30 – 09:15 Buriánová Eva Mgr. Póč VEF 
09:15 – 10:00 Karolová Andrea dr. Wildmannová VEF 
10:00 – 10:45 Sedlářová Pavla Ing. Godarová VEF 
10:45 – 11:30 Urbanová Daniela Ing. Fišar VEF 
11:30 – 12:00 -- Polední přestávka -- 
12:00 – 12:45 Hnilicová Anna dr. Vaceková VEK 
12:45 – 13:30 Hyklová Jitka dr. Wildmannová VEK 
13:30 – 14:15 Nicklová Denisa dr. Dostál VEK 



KOMISE č. 3 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika, Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
Specializace VEK / VES 

 

Akademický rok 2015/2016 
 

1. řádný termín 
 

3. 2. 2016 v 8:30 hod. 
  

místnost  S308 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: prof. Ing. Juraj NEMEC, CSc. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Michal KVASNIČKA, Ph.D. 
   Ing. HRACHOVINOVÁ 
   Ing. Eduard BAKOŠ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:   Ing. Vojtěch MÜLLNER 
 

Harmonogram 
 

Čas zkoušky:  Student:  Vedoucí práce:   Specializace: 

 
 

 
 

Student se dostaví 
nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě 

 
 
 
 
 
 

08:30 – 09:15 Adamírová Lenka Mgr. Póč VEK 
09:15 – 10:00 Mrázková Pavlína prof. Nemec VEK 
10:00 – 10:45 Kulhánková Jana dr. Fónadová VEK 
10:45 – 11:30 Mrázová Aneta dr. Fónadová VEK 
11:30 – 12:00 -- Polední přestávka -- 
12:00 – 12:45 Grajciarová Adriána dr. Guzi  
12:45 – 13:30 Schnaubert Jan dr. Špaček VES 
13:30 – 13:45 Mušálková Iva  reprobace VEK 



KOMISE č. 4 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika, Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
Specializace VEK 

 

Akademický rok 2015/2016 
 

1. řádný termín 
 

4. 2. 2016 v 8:30 hod. 
  

místnost  S402 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Ladislav JANÍČEK, Ph.D., MBA, LL.M. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Tomáš PALETA, Ph.D. 
   Ing. Dagmar ŠPALKOVÁ, Ph.D. 
   Ing. Marek PAVLÍK, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:   Ing. Jana ROZMARINOVÁ 
 

Harmonogram 
 

Čas zkoušky:  Student:  Vedoucí práce:   Specializace: 

 
 

 
 

Student se dostaví 
nejpozději 90 minut před započetím jeho zkoušky k přípravě 

 
 

08:30 – 09:15 Hradečná Jana Ing. Hrůza VEK 
09:15 – 10:00 Rigová Eliška Ing. Hrůza VEK 
10:00 – 10:45 Králová Jana dr. Špačková VEK 
10:45 – 11:30 Hudeček Petr doc. Lukášová VEK 
11:30 – 12:00 -- Polední přestávka -- 
12:00 – 12:45 Jezdinská Pavlína Ing. Kiss VEK 
12:45 – 13:00 Konupková Lucie  reprobace EK 
13:00 – 13:15 Stará Petra  reprobace EK 


